
 

 

UCHWAŁA Nr LXXVIII/670/2024 

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, 

art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Miasta Inowrocławia na rok 2024, zwany dalej "budżetem", stanowiący załącznik 

nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 416 762 146,00 zł zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 389 612 736,44 zł (§ § 0010, 0020, 0310, 0320, 0340, 0350, 0360, 0370, 0390, 

0410, 0460, 0470, 0480, 0490, 0500, 0550, 0570, 0580, 0590, 0610, 0640, 0690, 0730, 0750, 0830, 0910, 

0920, 0940, 0950, 0960, 0970, 2010, 2020, 2030, 2057, 2310, 2320, 2360, 2400, 2440, 2460, 2701, 2709, 

2870, 2910, 2920); 

2) dochody majątkowe w kwocie 27 149 409,56 zł (§ § 0760, 0770, 0780, 6280, 6290, 6294, 6350, 6370). 

Z kwot zapisanych w punktach 1 i 2 na środki Unii Europejskiej niepodlegające zwrotowi przypada kwota 

339 800,00 zł. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości nieprzekraczającej kwoty 

418 632 755,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 387 930 177,83 zł (§ § 2300, 2310, 2360, 2480, 2540, 2780, 2800, 2820, 2830, 

2850, 2910, 2950, 3020, 3030, 3040, 3110, 3240, 3250, 3260, 4010, 4018, 4019, 4040, 4090, 4110, 4111, 

4120, 4121, 4130, 4140, 4150, 4170, 4171, 4190, 4210, 4211, 4214, 4220, 4221, 4230, 4240, 4241, 4260, 

4270, 4280, 4281, 4300, 4301, 4330, 4360, 4380, 4390, 4400, 4410, 4411, 4421, 4430, 4431, 4440, 4480, 

4500, 4510, 4520, 4530, 4580, 4590, 4600, 4610, 4700, 4701, 4710, 4790, 4800, 4810, 8110); 

2) wydatki majątkowe w kwocie 30 702 577,31 zł (§ § 6050, 6054, 6060, 6064, 6230, 6370). 

§ 4. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetowego w wysokości 1 870 609,14 zł, 

2. Planowany deficyt budżetowy sfinansowany zostanie kredytem w kwocie 1 870 609,14 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 13 344 097,00 zł oraz 

planowanych rozchodów budżetu w wysokości 11 473 487,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Określa się limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2024, zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 757



§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 1 165 000 zł; 

2) celową w wysokości 3 635 000 zł, z przeznaczeniem na: 

 a) zarządzanie kryzysowe 1 035 000 zł, 

 b) politykę oświatową 2 400 000 zł, 

 c) politykę społeczną  200 000 zł. 

§ 8. Określa się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie: 

 1) przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1 500 000,00 zł, 

 2) planowanego deficytu w kwocie 1 870 609,14 zł, 

 3) spłaty długu 4 429 390,86 zł. 

§ 9. Ustala się dochody pochodzące z  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 22 050 

000 zł oraz wydatki w kwocie 22 050 000 zł na realizację zadań związanych z gospodarką odpadami 

komunalnymi. 

§ 10. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej w kwocie: 

1) dochody 33 288 586 zł; 

2) wydatki 33 288 586 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wspólnych, realizowanych na 

podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie: 

1) dochody 2 918 000 zł; 

2) wydatki 2 918 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 60 000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 13. Ustala się dochody należne budżetowi państwa w kwocie 383 700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 14. Ustala się dochody pochodzące z opłat i kar przekazywanych zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556; ze zm.) w kwocie 2 800 000 zł i przeznaczenie 

ich na realizację zadań określonych w art. 400 a, ust. 1 pkt 2, 5, 8 - 9, 15 - 16, 18, 21 - 25, 29 - 32 i 38 - 42 tej 

ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 15. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu oraz wpłat na fundusze celowe dla 

jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 8 470 200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 16. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu oraz wpłat na fundusze celowe dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 27 483 130 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 17. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów w oświatowych 

jednostkach budżetowych: 

1) dochody 4 185 283 zł; 

2) wydatki 4 253 972 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 18. Ustala się dochody i wydatki dotyczące Rządowego Funduszu Polski Ład: 

1) dochody 4 827 000 zł; 

2) wydatki 4 827 000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 757



- zgodnie z załącznikiem 14. 

§ 19. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

1 933 200 zł finansujące wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 1 797 338 zł oraz wydatki ujęte w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 135 862 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 20. Określa się wydatki na rzecz zarządów osiedli w kwocie 9 900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 21. Ustala się odpis na fundusz zapomóg zdrowotnych dla nauczycieli w wysokości 0,3 % planowanych 

wynagrodzeń nauczycieli. 

§ 22. Upoważnia się Prezydenta Miasta Inowrocławia do: 

1) zaciągnięcia kredytu do wysokości limitu zobowiązań określonych w § 8; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami 

i paragrafami klasyfikacji wydatków budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia 

oraz wydatków majątkowych; 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków 

finansowanych dochodami własnymi; 

4) lokowania wolnych środków pieniężnych na bankowych rachunkach w innych bankach niż bank 

obsługujący budżet Miasta; 

5) realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w zakresie: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami wydatków klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 23. Ustala się, iż zwrot poniesionych wydatków budżetowych z tytułu utrzymania dróg, kosztów energii 

elektrycznej, wody, centralnego ogrzewania, odszkodowań za niedostarczenie lokalu socjalnego, kosztów 

osobowych pracowników interwencyjnych oraz zatrudnionych w ramach robót publicznych, kosztów 

rekompensat za utracone zarobki w czasie odbywania przez żołnierzy rezerwy ćwiczeń wojskowych, wywozu 

nieczystości, kosztów ochrony, nienależnie pobranych świadczeń, zaliczek od komorników, kosztów podnajmu 

pomieszczeń oraz posiłków uzupełniających dla dzieci i uczęszczających do świetlic socjoterapeutycznych,  

kosztów osobowych ponoszonych przez szkoły dotyczących nauczycieli uczących religii uczniów 

niezamieszkałych w Inowrocławiu,  dokonanych w tym samym roku budżetowym zalicza się na zmniejszenie 

wydatków budżetowych. 

§ 24. Materiały informacyjne do budżetu stanowią załącznik nr 17.  

§ 25. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 26. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Tomasz Marcinkowski 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 757



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

  BUDŻET MIASTA INOWROCŁAWIA NA 2024 ROK  

      

  

Jednostka 

miary - zł    

  1 Dochody 416 762 146,00  

  2 Wydatki 418 632 755,14  

  3 Deficyt budżetowy -1 870 609,14  

  4 Przychody 13 344 097,00  

  5 Rozchody 11 473 487,86  

  6 Suma dochodów i przychodów 430 106 243,00  

  7 Suma wydatków i rozchodów 430 106 243,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 757



załącznik nr 2  

do uchwały nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

LAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 757



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 757



załącznik nr 3  

do uchwały nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 757



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 757



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 757



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2024 ROK 

 MIASTA INOWROCŁAWIA 

       

 
Jednostka miary 

- zł      

 
Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie 
Kwota przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Kwota 

 Paragraf 

 I PRZYCHODY 13 344 097,00 0,00 0,00 13 344 097,00 

 

905 

Przychody jednostek 

samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych 

na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z 

rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania 

budżetu określonymi 

w odrębnych 

ustawach 

1 044 097,00 0,00 0,00 1 044 097,00 

 

 

- niewykorzystane 

środki zgodnie z 

rozliczeniem za rok 

2022 do 

wykorzystania w 

roku bieżącym na 

wynagrodzenia i 

pochodne dla 

nauczycieli w 

związku z 

kształceniem, 

wychowaniem i 

opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

   0,00 

 

 

- niewykorzystane 

środki zgodnie z 

rozliczeniem za rok 

2022 z opłat 

pobieranych na 

podstawie ustawy o 

   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 757



wychowaniu w 

trzeźwości 

 

 

'- niewykorzystane 

środki zgodnie z 

rozliczeniem za rok 

2022 z opłat za 

korzystanie ze 

środowiska 

pobieranych na 

podstawie ustawy 

Prawo Ochrony 

Środowiska 

   0,00 

 

 

'- niewykorzystane 

środki zgodnie z 

rozliczeniem za rok 

2022 z opłat za 

zagospodarowanie 

odpadów 

komunalnych 

   0,00 

 

 

-niewykorzystane 

środki zgodnie z 

rozliczeniem za rok 

2022 z opłaty 

uzdrowiskowej 

pobieranej na 

podstawie uchwały 

Rady Miejskiej 

Inowrocławia nr 

XLII/398/2021 z dnia 

25 października 2021 

r. 

   0,00 

 
 

- środki otrzymane w 

2023 r. z RFIL 
1 044 097,00   1 044 097,00 

 

906 

Przychody jednostek 

samorządu 

terytorialnego z 

wynikających z 

rozliczenia środków 

określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem tych 

środków 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

- projekt Cyfrowa 

Gmina - Wsparcie 

rozwoju cyfrowego 

instytucji 

samorządowych oraz 

zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa 

   0,00 

  - projekty Erasmus    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 757



realizowane w 

szkołach 

podstawowych 

 

950 

Wolne środki, o 

których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

6 000 000,00   6 000 000,00 

 

952 

Przychody z 

zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 

6 300 000,00   6 300 000,00 

       

 II ROZCHODY 11 473 487,86 0,00 0,00 11 473 487,86 

 
982 

Wykup innych 

papierów 

wartościowych 

2 500 000,00   2 500 000,00 

 
992 

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów 

8 973 487,86   8 973 487,86 

 

965 

Wcześniejsza spłata 

istniejącego długu 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 757



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK 

MIASTA INOWROCŁAWIA 
Jednostka miary - zł              

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki na 2024 r. 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 ufp 

niewykorzystane 

w 2021 r. 

(RFIL) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

Ogółem 

(7+8+9+10) 

z tego finansowane: 

L.p. Rozdz. Paragr. 

koszty 

poniesione w 

latach ubiegłych 

Dochody 

własne jst 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł min. 

Polski Ład, 

PFRON 

RFRD Kredyt 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp 

1 2 3 4  5  6  7  8  9  10  10  12  11  

600   Transport i łączność  9 992 564,40  8 039 000,00  2 973 243,86  2 181 147,00  1 014 000,00  1 870 609,14  0,00  0,00   

 60004  

Lokalny transport 

zbiorowy 
 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   

Zielony transport 

publiczny 
 100 000,00  100 000,00  100 000,00       UM 

 60013  

 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 1 645 000,00  1 645 000,00  145 000,00  0,00  0,00  1 500 000,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 1 645 000,00  1 645 000,00  145 000,00  0,00  0,00  1 500 000,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

przebudowa ul. 

Magazynowej 
 1 645 000,00  1 645 000,00  145 000,00    1 500 000,00    UM 

 60016  Drogi publiczne gminne  8 247 564,40  6 294 000,00  2 728 243,86  2 181 147,00  1 014 000,00  370 609,14  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 6 066 417,40  4 112 853,00  2 728 243,86  0,00  1 014 000,00  370 609,14  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

przebudowa ul. 

Kruszańskiej 
 1 900 000,00  1 900 000,00  515 390,86   1 014 000,00  370 609,14    UM 

NOWA 

INWESTYCJA   ścieżki rowerowe   
 300 000,00  300 000,00  300 000,00       UM 

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   budowa chodników 
 1 398 525,00     1 648 525,00  250 000,00  250 000,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja dróg 

gminnych  
 300 000,00  300 000,00  300 000,00       UM 

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

opracowania 

dokumentacyjne 
 509 498,40     1 309 498,40  800 000,00  800 000,00       UM 

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA    projekty remontów ulic 
  0,00  0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

odszkodowania za 

nieruchomości nabyte na 

mocy decyzji o 

zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej dla 

zadania pn. Rozbudowa 

skrzyżowania ulic: 

 500 000,00  500 000,00  500 000,00       UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 757



Szymborska-

Marulewska-Andrzeja 

wraz z odcinkiem ul. 

Szymborskiej oraz 

Marulewska-Cegielna 

wraz z odcinkiem ul. 

Cegielnej w 

Inowrocławiu 

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

modernizacja 

infrastruktury 

wspierającej funkcje 

uzdrowiskowe w 

Inowrocławiu (parking) 

 45 541,00     108 394,00  62 853,00  62 853,00       UM 

  6058 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

Miejski Obszar 

Funkcjonalny 

Inowrocław  

 0,00  0,00  0,00   0,00      

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

              

NOWA 

INWESTYCJA  
 

budowa ul. Kruszańskiej 
 0,00  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA  
 

budowa ul. Stanisaława 

Sroczyńskiego  
 0,00  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA  
 

przebudowa ul. 

Tulipanowej  
 0,00  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA  
 

budowa ul. Izydora 

Sobeckiego  
 0,00  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA  

 

Miejski Obszar 

Funkcjonalny 

Inowrocław  

 0,00  0,00  0,00        

     0,00  0,00  0,00        

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

przebudowa ul. 

Magazynowej 
 0,00  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA   budowa ul. Lnianej 
 0,00  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA   

przebudowa ul. 

Szklarskiej i zjazdu do 

dworca PKP 

 0,00  0,00  0,00        

  

6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

 2 181 147,00  2 181 147,00  0,00  2 181 147,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

budowa dróg 

osiedlowych w 

Inowrocławiu (ul. Jana 

Brzechwy, ul. Stefana 

Knasta wraz z odcinkiem 

ul. Ewy Szelburg-

Zarembiny)  

  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja 

infrastruktury 

wspierającej funkcje 

uzdrowiskowe w 

 2 181 147,00  2 181 147,00  0,00  2 181 147,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 757



Inowrocławiu (parking) 

  6690 

Zwroty 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 

majątkowych 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

przebudowa ul. Ks. Piotra 

Wawrzyniaka 
   0,00       UM 

 60017  Drogi wewnętrzne  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

budowa dróg 

tymczasowych 
 0,00  0,00  0,00       UM 

700   

Gospodarka 

mieszkaniowa 
 628 326,34  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6010 

Wydatki na zakup i 

objęcie akcji i udziałów  
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

Społeczna inicjatywa 

mieszkaniowa 
 0,00   0,00       UM 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budzetowych 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   

nabycie działki 

przeznaczonej na tereny 

zielone w rejonie ul. 

Wodnej 

   0,00       UM 

 70095  Pozostała działalność  628 326,34  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 628 326,34  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA 
  

budowa budynku 

mieszkalnego 

wielorodzinnego  

 0,00  0,00  0,00        

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

modernizacja budynku 

przy ul. Stanisława 

Staszica 22  

 113 426,34     213 426,34  100 000,00  100 000,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja budynku 

przy ul. Narutowicza 6 
 0,00  0,00  0,00       UM 

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

prace dot. ochrony 

przeciwpożarowej przy 

ul. Solankowej 52 

 364 900,00  350 000,00  350 000,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja budynku 

przy ul. Poznańskiej 318 
 0,00  0,00  0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja budynku 

przy ul. Chociszewskiego 

27 

 0,00  0,00  0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja budynku 

przy ul. Marulewskiej 34 
 50 000,00  50 000,00  50 000,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

wykonanie kanalizacji 

deszczowej przy ul. 

Poznańskiej 

365,367,367A 

 0,00  0,00  0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja budynku 

przy ul. Kilińskiego 5 
 0,00  0,00  0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

wykonanie dokumentacji 

modernizacji budynku 
 0,00   0,00       UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 757



przy ul. Poznańskiej 34 

NOWA 

INWESTYCJA   

wykonanie dokumentacji 

modernizacji budynku 

przy ul. Poznańskiej 37 

 0,00   0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja ściany 

szczytowej budynku przy 

ul. Kasztelańskiej 12 

 0,00   0,00       UM 

  6058 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja 

energetyczna 

komunalnych budynków 

mieszkalnych w 

Inowrocławiu - I etap  

 0,00  0,00  0,00   0,00      

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja 

energetyczna 

komunalnych budynków 

mieszkalnych w 

Inowrocławiu - I etap  

 0,00  0,00  0,00        

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   

Wykup mieszkań 
 0,00  0,00  0,00        

710   Działalność usługowa  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

 71035  Cmentarze  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

wykonanie oblamówek i 

płyt przy grobach na 

cmentarzu komunalnym 

 0,00  0,00  0,00       UM 

720   Informatyka  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

 72095  Pozostała działalność  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   

Cyfrowa Gmina 
   0,00        

  6067 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   

Cyfrowa Gmina 
 0,00   0,00        

750   

Administracja 

publiczna 
 70 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

 70 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 70 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

opracowania 

dokumentacyjne 
 20 000,00     70 000,00  50 000,00  50 000,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

winda zewnętrzna przy 

al. Ratuszowej 33/35 
 0,00  0,00  0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja piwnic 

budynków przy al. 

Raruszowej 33-35 oraz 

al. Henryka Sienkiewicza 

 0,00  0,00  0,00       UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 757



1 

  

6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA  
 

zakup samochodu 

służbowego  
 0,00  0,00  0,00       UM 

 75095  Pozostała działalność  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA  

 

zakup i montaż drzwi 

zewnętrznych w budynku 

przy al. Ratuszowej 33-

35 oraz modernizacja 

toalety publicznej wraz z 

dostosowaniem jej dla 

osób niepełnosprawnych 

przy al. Henryka 

Sienkiewicza 1  

 0,00   0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA  

 

montaż drzwi 

wejściowych 

automatycznie 

otwieranych w budynku 

przy al. Ratuszowej 33-

35 

 0,00   0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA  

 

modernizacja toalety z 

dostosowaniem do 

potrzeb osób z 

ograniczeniami w 

budynku przy al. Henryka 

Sienkiewicza 1 

 0,00   0,00       UM 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

 75495  Pozostała działalność  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA 
  

montaż kamer na terenie 

miasta  
 100 000,00  100 000,00  100 000,00       UM 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja 

monitoringu miejskiego 

SM 

 0,00  0,00  0,00        

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

Bezpieczny pieszy- 

doposażenie przejść dla 

pieszych i doposażenie 

szkół w zakresie edukacji 

komunikacyjnej w 

Inowrocławiu  

 0,00   0,00        

801   Oświata i wychowanie  71 000,00  71 000,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

 80101  Szkoły podstawowe  71 000,00  71 000,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 71 000,00  71 000,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   Szkoła Podstawowa nr 2           

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 757



NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja świetlicy 

szkolnej  
 21 000,00  21 000,00  21 000,00       UM 

   

Szkoła Podstawowa nr 

14 
          

NOWA 

INWESTYCJA   

usunięcie palnych 

okładzin dróg 

ewakuacyjnych i 

częściowa wymiana 

drzwi oraz modernizacja 

ciągu ewakuacyjnego od 

parteru do I piętra 

 50 000,00  50 000,00  50 000,00       UM 

   

Wydział Inwestycji, 

Rozwoju 

Gospodarczego i 

Funduszy Europejskich 

          

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA 
  

instalacja odnawialnych 

żródeł energii na 

budynkach użyteczności 

publicznej 

   0,00       UM 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   Szkoła Podstawowa nr 2           

NOWA 

INWESTYCJA 
  

zakup tablicy 

multimedialnej 
 0,00  0,00  0,00        

   

Miejski Zespół 

Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół 

          

NOWA 

INWESTYCJA 
  

zakup laptopów i 

komputerów do pracowni 

komputerowej  

 0,00  0,00  0,00        

 80104  Przedszkola  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   Przedszkole nr 4           

NOWA 

INWESTYCJA   

budowa windy dla osób 

niepełnosprawnych 
 0,00   0,00       UM 

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

instalacja odnawialnych 

żródeł energii na 

budynkach użyteczności 

publicznej 

   0,00       UM 

852   Pomoc spoleczna  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

 85219  

Ośrodki pomocy 

społecznej 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   MOPS 
 0,00  0,00  0,00        

855   Rodzina  1 581 209,31  1 581 209,31  320 072,47  0,00  0,00  0,00  1 261 136,84  0,00   

 85516  

Ośrodki pomocy 

społecznej 
 1 581 209,31  1 581 209,31  320 072,47  0,00  0,00  0,00  1 261 136,84    

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 300 648,97  300 648,97  300 648,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   Żłobek Miejski Bajka  24 603,09  24 603,09  24 603,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Bajka Maluch + 

własne (vat) wykonanie 

dokumentacji 

 2 266,07  2 266,07  2 266,07       UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 757



projektowej i kosztorysu 

prac wraz z nadzorem 

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Bajka Maluch + 

własne (vat) 

dokumentacja projektowa 

dot. zabezpieczenia p-poż 

wraz z uzgodnieniem 

przez rzeczoznawcę do 

spraw zabezpieczeń p-

poż 

 1 618,62  1 618,62  1 618,62       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Bajka Maluch + 

własne (vat) adaptacja 

zgodnie z zasadami 

uniwersalnego 

projektowania 

 20 718,40  20 718,40  20 718,40       UM 

   Żłobek Miejski Maja  276 045,88  276 045,88  276 045,88  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Maja Maluch + 

własne (vat) wykonanie 

dokumentacji 

projektowej i kosztorysu 

prac wraz z nadzorem 

 2 266,08  2 266,08  2 266,08       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Maja Maluch + 

własne (vat) 

dokumentacja projektowa 

dot. zabezpieczenia p-poż 

wraz z uzgodnieniem 

przez rzeczoznawcę do 

spraw zabezpieczeń p-

poż 

 1 618,62  1 618,62  1 618,62       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Maja Maluch + 

własne (vat) adaptacja 

zgodnie z zasadami 

uniwersalnego 

projektowania 

 22 161,18  22 161,18  22 161,18       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

wymiana ogrodzenia 

wraz z furtkami - Filia 

przy ul. Władysława 

Łokietka 12 

 129 000,00  129 000,00  129 000,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

wyposażenie strefy 

pożarowej w instalację 

sygnalizacji pożarowej  z 

sygnalizatorami 

akustycznymi na każdej 

kondygnacji 

 121 000,00  121 000,00  121 000,00       UM 

  6054 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 911 560,34  911 560,34  0,00  0,00  0,00  0,00  911 560,34  0,00   

   Żłobek Miejski Bajka  442 796,90  442 796,90  0,00  0,00  0,00  0,00  442 796,90    

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Bajka Maluch + 

dofinansowanie, 

wykonanie dokumentacji 

projektowej i kosztorysu 

prac wraz z nadzorem 

 40 783,92  40 783,92  0,00     40 783,92    

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Bajka Maluch + 

dofinansowanie, 

dokumentacja projektowa 

dot. zabezpieczenia p-poż 

wraz z uzgodnieniem 

przez rzeczoznawcę do 

 29 131,38  29 131,38  0,00     29 131,38    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 757



spraw zabezpieczeń p-

poż 

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Bajka Maluch + 

dofinansowanie, 

adaptacja zgodnie z 

zasadami uniwersalnego 

projektowania 

 372 881,60  372 881,60  0,00     372 881,60    

   Żłobek Miejski Maja  468 763,44  468 763,44  0,00  0,00  0,00  0,00  468 763,44  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Maja Maluch + 

dofinansowanie, 

wykonanie dokumentacji 

projektowej i kosztorysu 

prac wraz z nadzorem 

 40 783,92  40 783,92  0,00     40 783,92    

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Maja Maluch + 

dofinansowanie, 

dokumentacja projektowa 

dot. zabezpieczenia p-poż 

wraz z uzgodnieniem 

przez rzeczoznawcę do 

spraw zabezpieczeń p-

poż 

 29 131,38  29 131,38  0,00     29 131,38    

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Maja Maluch + 

dofinansowanie, 

adaptacja zgodnie z 

zasadami uniwersalnego 

projektowania 

 398 848,14  398 848,14  0,00     398 848,14    

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 19 423,50  19 423,50  19 423,50  0,00  0,00  0,00  0,00    

   Żłobek Miejski Bajka  8 764,75  8 764,75  8 764,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Bajka Maluch + 

własne (vat) zakup 

pierwszego wyposażenia 

placu zabaw 

 8 764,75  8 764,75  8 764,75       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Bajka Maluch + 

własne (vat) wykonanie 

dokumentacji 

projektowej i kosztorysu 

prac wraz z nadzorem 

 0,00  0,00  0,00        

   Żłobek Miejski Maja  10 658,75  10 658,75  10 658,75  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Maja Maluch + 

własne (vat) zakup 

pierwszego wyposażenia 

placu zabaw 

 0,00  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Maja Maluch + 

własne (vat) zakup 

pierwszego wyposażenia 

placu zabaw 

 10 658,75  10 658,75  10 658,75       UM 

  6064 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 349 576,50  349 576,50  0,00  0,00  0,00  0,00  349 576,50    

   Żłobek Miejski Bajka  157 744,45  157 744,45  0,00  0,00  0,00  0,00  157 744,45    

NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Bajka Maluch + 

dofinansowanie, zakup 

pierwszego wyposażenia 

placu zabaw 

 157 744,45  157 744,45  0,00     157 744,45    

   Żłobek Miejski Maja  191 832,05  191 832,05  0,00  0,00  0,00  0,00  191 832,05    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 757



NOWA 

INWESTYCJA   

Żłobek Maja Maluch + 

dofinansowanie, zakup 

pierwszego wyposażenia 

placu zabaw 

 191 832,05  191 832,05  0,00     191 832,05    

900   

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
 35 379 991,44  17 396 221,00  1 506 106,00  650 916,00  0,00  0,00  15 239 199,00  0,00   

 90001  

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
 32 293 390,00  16 096 721,00  875 022,00  0,00  0,00  0,00  15 221 699,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 32 293 390,00  16 096 721,00  875 022,00  0,00  0,00  0,00  15 221 699,00  0,00   

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

poszukiwanie i 

rozpoznanie złoża wód 

termalnych 

geotermalnym otworem 

INOWROCŁAW GT-1 

 16 196 669,00     32 293 390,00  16 096 721,00  875 022,00     15 221 699,00    

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

budowa podczyszczalni 

(Rów Marulewski) 
   0,00       UM 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   

specjalistyczna myjka 

ciśnieniowa  
 0,00  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA   

stacja uzdatniania wody 

w punkcie poboru wody 

do maszyn  

 12 000,00  12 000,00  12 000,00       UM 

 90004  

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

rewitalizacja Miasta 

Inowrocławia 
 200 000,00  200 000,00  200 000,00       UM 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   kosiarka wielofunkcyjna  
 0,00  0,00  0,00        

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

 17 500,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 500,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 17 500,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 500,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

program ,,Ciepłe 

Mieszkanie" 
 17 500,00  17 500,00  0,00     17 500,00    

 90015  

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
 1 972 601,44  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 1 972 601,44  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

oświetlenie terenów 

Miasta 
 1 772 601,44     1 972 601,44  200 000,00  200 000,00       UM 

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

doświetlenie przejść dla 

pieszych 
 903 890,08     0,00  0,00  0,00       UM 

  6058 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA 
  

modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Miasta Inowrocławia III 

etap 

   0,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 757



 90017  

Zakłady gospodarki 

komunalnej 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

system samoobsługowy 

parkingu przy ul. 

Kilińskiego  

 0,00  0,00  0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

pojazd osobowy do 

zaopatrzenia 
 0,00  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA   wózsek widłowy 
 0,00  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA   

szlaban na parking przy 

ul. Piłsudskiego 
 0,00  0,00  0,00        

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Miasta Inowrocławia III 

etap 

   0,00        

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   

ogród deszczowy przy ul. 

Lipowej 
 0,00   0,00       UM 

 90095  Pozostała działalność  884 500,00  870 000,00  219 084,00  650 916,00  0,00  0,00  0,00    

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 233 584,00  219 084,00  219 084,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja wagonika 

tramwajowego 
 200 000,00  200 000,00  200 000,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

montaż pojemnika z 

wodą pitną i poidłem dla 

psów  

 0,00  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA   

budowa przyłącza wody 

do parku dla psów przy 

ul. Górniczej  

 0,00  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA   

opracowania 

dokumentacyjne 
 0,00  0,00  0,00        

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja oświetlenia 

rzeźby przy Al. Mikołaja 

Kopernika 

 0,00   0,00       UM 

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

modernizacja 

insfrastruktury 

wspierającej funkcje 

uzdowiskowe w 

Inowrocławiu (Pijalnia-

Palmiarnia) 

 14 500,00     33 584,00  19 084,00  19 084,00       UM 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   oświetlenie świąteczne  
 0,00  0,00  0,00        

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 
 650 916,00  650 916,00  0,00  650 916,00  0,00  0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 757



Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja 

infrastruktury 

wspierającej funkcje 

uzdrowiskowe w 

Inowrocławiu (Pijalnia-

Palmiarnia) 

 650 916,00  650 916,00  0,00  650 916,00       

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

 92109  

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6220 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora 

finansów publicznych  

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

dotacja dla instytucji 

kultury  
 0,00  0,00  0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

opracowania 

dokumentacyjne 
 0,00   0,00       UM 

 92116  

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6220 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora 

finansów publicznych  

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   

dotacja dla instytucji 

kultury  
 0,00  0,00  0,00        

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

zagospodarowanie 

otoczenia fragmentu 

średniowiecznego muru 

obronnego przy ul. 

Kasztelańskiej 22 w 

Inowrocławiu na cele 

społeczne 

   0,00        

926   Kultura fizyczna  3 943 580,00  2 965 147,00  536 334,00  2 428 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

 92601  Obiekty sportowe  3 606 778,00  2 628 345,00  199 532,00  2 428 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 1 611 841,00  633 408,00  199 532,00  433 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

modernizacja placu 

zabaw przy ul. 

Świętokrzyskiej  

 544 395,00  542 345,00  108 469,00  433 876,00      UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 757



INWESTYCJA 

KONTYNUOWANA   

modernizacja 

infrastruktury 

wspierającej funkcje 

uzdrowiskowe w 

Inowrocławiu (Delfin, 

Hala) 

 976 383,00     1 067 446,00  91 063,00  91 063,00       UM 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

 1 994 937,00  1 994 937,00  0,00  1 994 937,00  0,00  0,00  0,00    

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja 

infrastruktury 

wspierającej funkcje 

uzdrowiskowe w 

Inowrocławiu (Delfin, 

Hala) 

 1 994 937,00  1 994 937,00  0,00  1 994 937,00       

 92604  

Instytucje kultury 

fizycznej 
 336 802,00  336 802,00  336 802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 336 802,00  336 802,00  336 802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja 

monitoringu w Krytej 

Pływalni "Delfin" 

 0,00  0,00  0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja 

monitoringu w 

Inowrocławskiej Termie 

 0,00  0,00  0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

doposażenie w sprzęt 

informatyczny 

(urządzenie 

wielofunkcyjne) 

 0,00  0,00  0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

wymiana wymienników 

ciepła basenu 

sportowego, 

rekreacyjnego i wanien w 

Krytej Pływalni "Wodny 

Park" 

 0,00  0,00  0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

wymiana kanałów 

wentylacyjnych 

wentylacji mechanicznej 

w Krytej Pływalni 

"Wodny Park" 

 150 000,00  150 000,00  150 000,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

naprawa przecieków 

niecek basenowych w 

Krytej Pływalni "Wodny 

Park" 

 50 000,00  50 000,00  50 000,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

zakup maszyny 

czyszczącej do podłóg 

dla Krytej Pływalni 

"Delfin" 

 0,00  0,00  0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

wykonanie dokumentacji 

formalnopranwej w 

zakresie wybudowania  

zalicznikowej linii 

zasilającej przyłącza 

przez ENEA Operator Sp. 

 40 000,00  40 000,00  40 000,00       UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 757



Z o.o. (zabudowa złącza 

pomiarowego) 

NOWA 

INWESTYCJA   

wymiana podłogi w małej 

sali Hali Widowiskowo-

Sportowej i deomontaż 

starej podłogi  

 0,00   0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

Cyklinowanie i 

lakierowanie parkietu 

dużej Sali Hali 

Widowiskowo-Sportowej  

 0,00   0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

wymiana ogrodzenia 

placu imprez orzy ul. 

Macieja Wierzbińskiego 

9 

 46 802,00  46 802,00  46 802,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

modernizacja Stadionu 

Miejskiego przy ul. 

Macieja Wierzbińskiego 

 50 000,00  50 000,00  50 000,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

wymiana dwóch urządzeń 

zabawowych na placu 

zabaw przy ul. 

Krzywoustego 43a 

 0,00   0,00       UM 

NOWA 

INWESTYCJA   

wymiana tyrolki na 

terenie rekreacyjnym 

przy tężni 

 0,00   0,00        

NOWA 

INWESTYCJA   

zainstalowanie 

"zielonych" źródeł 

energii w 

Inowrocławskiej Termie 

 0,00   0,00        

NOWA 

INWESTYCJA   

zakup samochoddu 

elektrycznego (osobowo-

towarowego) 

 0,00   0,00        

   OGÓŁEM:  51 766 671,49  30 702 577,31  6 056 756,33  5 260 876,00  1 014 000,00  1 870 609,14  16 500 335,84  0,00   

              

              

   

INWESTYCJE 

KONTYNUOWANE 
  18 562 066,00         

   NOWE INWESTYCJE   12 140 511,31         

     SUMA 30 702 577,31         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 757



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 757



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 757



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

 ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH 

NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA 2024 ROK 

MIASTA INOWROCŁAWIA 

       
Jednostka 

miary - zł       

 Klasyfikacja  Treść Dotacje Wydatki w tym: 

 budżetowa     wynagrodzenia 

Dział Rozdział Paragraf    z pochodnymi 

1 2 3 4 5 6 7 

801   
Oświata i 

wychowanie 
2 858 000,00 2 858 000,00 2 858 000,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 

  2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 0,00 0,00 

  4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 14 370,00 14 370,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 2 030,00 2 030,00 

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

 83 600,00 83 600,00 

 80104  Przedszkola 2 758 000,00 2 758 000,00 2 758 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 757



  2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

2 758 000,00 0,00 0,00 

  4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 396 000,00 396 000,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 56 000,00 56 000,00 

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

 2 306 000,00 2 306 000,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 

 92116  Biblioteki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

  2320 

Dotacja celowa 

otrzymana z 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane 

na podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

60 000,00 0,00 0,00 

  2480 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 60 000,00 60 000,00 

   Razem: 2 918 000,00 2 918 000,00 2 918 000,00 

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 757



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 757



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ RZĄDOWYCH ZLECONYCH MIASTU I ODPROWADZANYCH 

DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2024 ROKU 

MIASTA INOWROCŁAWIA 

     
Jednostka 

miary - zł     

Klasyfikacja budżetowa 
Treść Plan 

Dział Rozdział Paragraf 

750   Administracja publiczna 13 000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 13 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 13 000 

852   Pomoc społeczna 10 400 

 85203  Ośrodki wsparcia 0 

  0830 Wpływy z usług 0 

 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

10 400 

  0830 Wpływy z usług 10 400 

855   Rodzina 360 300 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

360 300 

  0920 Pozostałe odsetki 198 600 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 161 700 

   Razem: 383 700 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 757



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2024 ROK 

WG USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

(DZ. U. z 2022 r. poz. 2556; ze zm.) 

MIASTA INOWROCŁAWIA 

      
Jednostka miary - 

zł      

Klasyfikacja budżetowa 
Treść Kwota 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 

I.    DOCHODY  

 900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 800 000,00 

  90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków 2 800 000,00 

    z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska  

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 800 000,00 

II.    WYDATKI 2 800 000,00 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00 

  01008  Melioracje wodne 260 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 

    utrzymanie rowów otwartych 250 000,00 

    utrzymanie rowów zamkniętych 10 000,00 

 900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 540 000,00 

  90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków  

    z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska 2 540 000,00 

   2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek  

    zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00 

     placówki oświatowe 0,00 

    edukacja ekologiczna KCK 30 000,00 

    edukacja ekologiczna - biblioteka miejska 5 000,00 

   2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 20 000,00 

    niepubliczne placowki oświatowe 20 000,00 

   4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 

    zakupy związane z konkursami 14 000,00 

    edukacja ekologiczna w szkołach 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 000,00 

    utrzymanie zieleni w mieście 180 000,00 

    utrzymanie zieleni w Parku Solankowym 150 000,00 

    edukacja ekologiczna w szkołach 0,00 

   4220 Zakup środków żywności 0,00 

    edukacja ekologiczna w szkołach 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 757



    edukacja ekologiczna w szkołach 0,00 

   4260 Zakup energii 20 000,00 

    nawadnianie terenów zielonych 20 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 121 000,00 

    pozostałe prace z zielenią w mieście 0,00 

    wykonanie dokumentacji projektowej 80 000,00 

    utrzymanie zieleni w mieście 1 150 000,00 

    odbiór przeterminowanych leków z aptek 40 000,00 

    nasadzenia drzew i krzewów 148 000,00 

    rekultywacja i rewitalizacja zieleni 70 000,00 

    edukacja ekologiczna 50 000,00 

    zbiórka zużytej odzieży 3 000,00 

    gospodarka odpadami 0,00 

    utrzymanie zieleni w Parku Solankowym 260 000,00 

    utrzymanie nowych terenów zielonych 320 000,00 

    edukacja ekologiczna w szkołach 0,00 

   4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 0,00 

    wykonanie dokumentacji projektowej 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 

    ogród deszczowy przy ul. Lipowej 0,00 

* W 

wydatkach 

zaangażowano 

środki z lat 

ubiegłych w 

kwocie 373 

292,13 zł 

(przychody).      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 757



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

     

     

 DOTACJE DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK 

MIASTA INOWROCŁAWIA 

     
Jednostka 

miary - zł     

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj dotacji/zadania Kwota 

   I. Podmiotowe 8 300 000,00 

921 92109 2480 Kujawskie Centrum Kultury 4 100 000,00 

 92116 2480 Biblioteka Miejska 4 200 000,00 

   II. Celowe 170 200,00 

750 75075 2059 projekt Invest In Bit City  0,00 

801 80103 2310 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 200,00 

801 80104 2310 wychowanie przedszkolne 100 000,00 

853 85395 2017 projekt Nowe perspektywy - aktywizacja mieszkańców 

Inowrocławia 

 

900 90002 2800 dotacje dla pozostałych jednostek 30 000,00 

 90019 2800 a) edukacja ekologiczna 30 000,00 

   b) edukacja ekologiczna biblioteki miejskiej 5 000,00 

 DOTACJE OGÓŁEM: 8 470 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 757



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA  

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK 

MIASTA INOWROCŁAWIA 
     

Jednostka miary - zł     

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj dotacji/zadania Kwota 
   I. Podmiotowe 25 700 000,00 
   na realizację zadań:  

801 80101 2540 Niepubliczne szkoły podstawowe 3 000 000,00 
 80103 2540 Niepubliczne oddziały przedszkolne w szkołach podst. 400 000,00 
 80104 2540 Niepubliczne przedszkola 11 000 000,00 
 80149 2540 Specjalne metody pracy w przedszkolach i oddziałach  3 000 000,00 
   przedszkolnych w szkołach podstawowych   

 80150 2540 Specjalne metody pracy w szkołach podstawowych  7 000 000,00 

854 85404 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 1 300 000,00 
   II. Celowe 1 783 130,00 
   na realizację zadań:  

754 75412 2360 Ochotnicza Straż Pożarna 3 500,00 

801 80153 2830 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnych podręczników 90 000,00 

851 85149 2780 Z zakresu profilaktyki zakażeń pneumokokowych 16 560,00 
 85195 2360 Z zakresu ochrony zdrowia 137 570,00 

852 85295 2360 Z zakresu pomocy społecznej (magazyn odzieży, 184 000,00 
   mebli, bank żywności)  

853 85395 2360 Z zakresu pozostałych zadań pomocy społecznej 414 000,00 
   (schronisko dla bezdomnych, promocja zatrudnienia)  

854 85412 2830 Kolonie, obozy 50 000,00 

900 90005 6230 Ciepłe mieszkanie 17 500,00 
 90019 2830 Edukacja ekologiczna 20 000,00 
 90095 2820 Infrastruktura Rodzinnych Ogrodów Działkowych 140 000,00 

921 92105 2820 Z zakresu kultury 110 000,00 

926 92605 2360 Z zakresu kultury fizycznej 600 000,00 
   DOTACJE OGÓŁEM: 27 483 130,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 757



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

                       
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2024 ROK DLA WYODRĘBNIONEGO               

RACHUNKU DOCHODÓW W OŚWIATOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH               
MIASTA INOWROCŁAWIA               

                       
Jednostka 

miary - zł                       

Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

budżetowej 

Stan na 

początek 

roku 

Dochody Razem Wydatki 

Stan 

środków na 

koniec roku 

Razem 

              

              

              

              

1 2 3 4 5 6 7 8 9               

801  

Oświata i 

wychowanie 318 491,00 3 994 283,00 4 312 774,00 4 062 972,00 249 802,00 4 312 774,00               

 80101 Szkoły podstawowe  106 017,00 785 127,00 891 144,00 796 537,00 94 607,00 891 144,00               

 80103 

Oddziały 

przedszkolne w SP  23 508,00 55 508,00 79 016,00 59 208,00 19 808,00 79 016,00               

 80104 Przedszkola  25 969,00 464 341,00 490 310,00 477 169,00 13 141,00 490 310,00               

 80148 Stołówki szkolne  162 997,00 2 689 307,00 2 852 304,00 2 730 058,00 122 246,00 2 852 304,00               

854  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 0,00 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00               

 

85412 Kolonie i obozy oraz 

inne formy 

wypoczynku dzieci i 

młodzieży, a także 

szkolenia młodzieży 

0,00 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 

              

  RAZEM 318 491,00 4 185 283,00 4 503 774,00 4 253 972,00 249 802,00 4 503 774,00               

                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 757



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW   

DOTYCZĄCYCH RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD   

NA 2024 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA    

        
Jednostka 

miary - zł        

Klasyfikacja budżetowa 
Treść Kwota 

  

Lp. Dział Rozdział Paragraf   

I.    DOCHODY 4 827 000   

 600   Transport i łączność 2 181 147   

  60016  Drogi publiczne gminne 2 181 147   

   

6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

2 181 147 

  

    
Modernizacja infrastruktury wspierającej funkcje 
uzdrowiskowe w Inowrocławiu (Parking) 

2 181 147 

  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650 916   

  90095  Pozostała działalność 650 916   

   

6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

650 916 

  

    
Modernizacja infrastruktury wspierającej funkcje 

uzdrowiskowe w Inowrocławiu (Pijalnia-Palmiarnia) 

650 916 

  

 926   Kultura fizyczna 1 994 937   

  92601  Obiekty sportowe 1 994 937   

   

6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 994 937 

  

    
Modernizacja infrastruktury wspierającej funkcje 

uzdrowiskowe w Inowrocławiu (Delfin, Hala) 

1 994 937 

  

II.    WYDATKI 4 827 000   

 600   Transport i łączność 2 181 147   

  60016  Drogi publiczne gminne 2 181 147   

   

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 181 147 

  

   
 Modernizacja infrastruktury wspierającej funkcje 

uzdrowiskowe w Inowrocławiu (Parking) 

2 181 147 

  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650 916   

  90095  Pozostała działalność 650 916   

   

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

650 916 

  

    
Modernizacja infrastruktury wspierającej funkcje 
uzdrowiskowe w Inowrocławiu (Pijalnia-Palmiarnia) 

650 916 

  

 926   Kultura fizyczna 1 994 937   

  92601  Obiekty sportowe 1 994 937   

   

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 994 937 

  

    
Modernizacja infrastruktury wspierającej funkcje 
uzdrowiskowe w Inowrocławiu (Delfin, Hala) 

1 994 937 

  

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 757



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REZLIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  
Jednostka 

miary - zł       

Klasyfikacja budżetowa 
Treść Kwota 

 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  

I.    DOCHODY   

 756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 933 200,00  

  75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 1 933 200,00  

   0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00  

   0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 1 933 200,00  

II.    WYDATKI   

 851   Ochrona zdrowia 1 933 200,00  

  85153  Zwalczanie narkomanii 135 862,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 490,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00  

   4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 500,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00  

   4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 872,00  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 797 338,00  

   2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 162 655,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 221,00  

   4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20 000,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132 750,00  

   4190 Nagrody konkursowe 2 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

   4220 Zakup środków żywności 30 000,00  

   4260 Zakup energii 30 000,00  

   4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 102 250,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 757



   4400 

 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale  i pomieszczenia garażowe 13 000,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  

   4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  

   4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 34 778,00  

   4480 Podatek od nieruchomości 8 184,00  

   4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 5 000,00  

   4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 000,00  

 

Wydatki 

częściowo 

pokryte 

środkami 

własnymi 

budżetu 

miasta      

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 757



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW Z BUDŻETU NA ROK 2024  

 DLA ZARZĄDÓW OSIEDLI   

MIASTA INOWROCŁAWIA  

         
Jednostka 

miary - zł         

Lp. Zarząd Osiedla 

Paragrafy wydatków 

Razem 

 

4190 4210 4220 4300 4360 
 

 

1. Osiedle Uzdrowiskowe 500 500 1 000 200 200 2 400  

2. Osiedle Stare Miasto 400 500 700 200 200 2 000  

3. Osiedle Mątwy 500 200 700 200 0 1 600  

4. Osiedle Piastowskie 1 100 0 700 0 200 2 000  

5. Osiedle Solno 0 200 500 0 0 700  

6. Osiedle Szymborze 500 200 500 0 0 1 200  

 RAZEM 3 000 1 600 4 100 600 600 9 900  

         

         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 757



załącznik nr 17  

do uchwały nr LXXVIII/670/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 757



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 757



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 757


		2024-01-31T11:18:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




